收益

1,0

00

自有

资金

2023

年 11

月 15

日

*
其

他

到

期

收

回

本

息

1.0

5%

3.9

4

1.3

2

-

 是 是

中国银行

横泾支行

银

行

保本

浮动

收益

5,0

00

自有

资金

2023

年 12

月 18

日

*
其

他

到

期

收

回

本

息

1.3

9%

19.

8

2.4

8

-

 是 是

中信银行

苏州分行

银

行

保本

浮动

收益

3,0

00

自有

资金

2023

年 12

月 21

日

*
其

他

到

期

收

回

本

息

1.0

5%

8.7

2

0.8

6

-

 是 是

招商银行

苏州中新

支行

银

行

保本

浮动

收益

500
自有

资金

2023

年 12

月 29

日

*
其

他

到

期

收

回

本

息

1.4

8%

1.8

9

0.0

4

-

 是 是

招商银行

苏州分行

银

行

保本

浮动

收益

2,0

00

自有

资金

2023

年 12

月 25

日

*
其

他

到

期

收

回

本

息

1.4

8%

7.8

7

0.5

7

-

 是 是

合计

118

,10

0

-- -- -- -- -- --
507

.95

131

.82
--  -- -- --

*注：该理财产品无名义存续期限，理财收益以实际存续天数计算。

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

苏州金螳螂建筑装饰股份有限公司 2023 年年度报告全文

62

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

苏州金螳螂建筑装饰股份有限公司 2023 年年度报告全文

63

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
12,518,931 0.47%   -250,795 -250,795 12,268,136 0.46%

1、国家持股   0 0

2、国有法人

持股
   0 0

3、其他内资

持股
12,518,931 0.47%   -250,795 -250,795 12,268,136 0.46%

其中：境

内法人持股
   0 0

境内自然

人持股
12,518,931 0.47%   -250,795 -250,795 12,268,136 0.46%

4、外资持股   0 0

其中：境

外法人持股
   0 0

境外自然

人持股
   0 0

二、无限售条

件股份
2,642,804,758 99.53%   250,795 250,795 2,643,055,553 99.54%

1、人民币普

通股
2,642,804,758 99.53%   250,795 250,795 2,643,055,553 99.54%

2、境内上市

的外资股
   0 0

3、境外上市

的外资股
   0 0

4、其他

三、股份总数 2,655,323,689 100.00%   0 0 2,655,323,689 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

报告期内，公司董事、监事、高级管理人员及其他人员所持公司股份，按照股份及其变动管理的相关规定，进行了

相应的锁定和解锁。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

苏州金螳螂建筑装饰股份有限公司 2023 年年度报告全文

64

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限售

股数

本期解除限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

高管锁定股 12,518,931 518,298 769,093 12,268,136 高管锁定
按高管股份管

理相关规定。

合计 12,518,931 518,298 769,093 12,268,136 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

□适用 不适用

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□适用 不适用

3、现存的内部职工股情况

□适用 不适用

三、股东和实际控制人情况